

Godkendt på generalforsamlingen
den 31. maj 2017

Per Solberg Hansen

Dirigent

Ejendomsholdingselskabet Tueholm I ApS

CVR nr. 29 85 08 44
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2016

Side**LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2

PÅTEGNINGER

Ledelsepåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

ÅRSREGNSKAB

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>Ejendomsholdingselskabet Tueholm I ApS c/o Dansk Financia A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kgs. Lyngby</p> <p>Telefon: 45 26 09 01 Mail: indbakke@danskfinancia.dk CVR: 29 85 08 44</p> <p>Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemsted: Kgs. Lyngby (Storkøbenhavn)</p>
Direktion	<p>Per Solberg Hansen</p>
Revision	<p>PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup</p>
Ejerforhold	<p>Selskabet er 100% ejet af Erik Olesens Ejendomsselskab A/S CVR nr. 21 26 36 13</p>

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har uændret i forhold til tidligere år omfattet investering i dattervirksomheden Tueholm Valby Langgade 38 ApS, der ejer ejendommen matr.nr. 31 Valby, København beliggende Valby Langgade 38 / Søndre Fasanvej 95-99.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat andrager efter skat kr. 1.382.474. Heraf hidrører kr. 1.404.656 fra dattervirksomheden Tueholm Valby Langgade 38 ApS. Der henvises til selvstændig årsrapport for dette selskab.

Der er i året modtaget tilskud fra moderselskabet kr. 6.100.000, der er videregivet som tilskud til dattervirksomheden. Egenkapitalen andrager herefter kr. 24.662.278.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til koncernregnskab for Erik & Susanna Olesens Almenvelgørende Fond (CVR nr. 17 55 73 78), som er selskabets ultimative ejer.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for 2017 et positivt resultat.

Resultatopgørelse

Note	2016	2015
1 Administrationsomkostninger.....	-28.438	-12.500
Resultat af primær drift før værdiregulering.....	-28.438	-12.500
Resultat af datterselskab.....	1.404.656	16.399.458
Resultat før finansielle poster.....	1.376.218	16.386.958
Eftergivelse af gæld.....	0	16.420
2 Finansielle poster, netto.....	0	16.420
Resultat før skat.....	1.376.218	16.403.378
3 Skat af årets resultat.....	6.256	2.938
Årets resultat.....	1.382.474	16.406.316
der foreslås overført til overført resultat		

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
Aktiver		
<i>Finansielle anlægsaktiver:</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	24.694.022	17.189.366
Finansielle anlægsaktiver.....	24.694.022	17.189.366
Mellemregning med tilknyttet virksomhed.....	0	2.938
Omsætningsaktiver i alt.....	0	2.938
Aktiver i alt.....	24.694.022	17.192.304
Passiver		
<i>Egenkapital:</i>		
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	24.537.278	17.054.804
5 Egenkapital.....	24.662.278	17.179.804
Mellemregning med tilknyttet virksomhed.....	13.931	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.813	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	31.744	12.500
Gæld i alt.....	31.744	12.500
Passiver i alt.....	24.694.022	17.192.304
6-7 Noter uden henvisning		

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 1 - Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Note 2 - Finansielle poster

Finansielle indtægter

Eftergivelse af gæld.....	0	16.420
	<u>0</u>	<u>16.420</u>

Note 3 - Skat af årets resultat

	Resultat- opgørelse	Balance
<i>Aktuel skat:</i>		
Saldo primo.....		0
Skat af årets resultat.....	-6.256	-6.256
Modtaget i året fra moderselskab.....		6.256
		<u>0</u>
<i>Udskudt skat:</i>		
Saldo primo.....		0
	<u>-6.256</u>	<u>0</u>

Note 4 - Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo.....	33.011.076
Tilskud fra moderselskab.....	6.100.000
Kostpris ultimo.....	<u>39.111.076</u>
Nedskrivninger primo.....	-15.821.710
Andel i årets resultat efter skat.....	1.404.656
Nedskrivninger ultimo.....	<u>-14.417.054</u>
Bogført værdi 31/12 2016.....	<u>24.694.022</u>

Tueholm Valby Langgade 38 ApS

Andel af nominel kapital.....	125.000
Ejerandel.....	100%
Resultat efter skat.....	-1.404.656
Egenkapital.....	24.694.022

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5 - Egenkapital

Udviklingen i egenkapitalen sammensættes således:

Egenkapital 1/1 2016.....	17.179.804
Tilskud moderselskab.....	6.100.000
Årets resultat.....	<u>1.382.474</u>
Egenkapital 31/12 2016.....	<u><u>24.662.278</u></u>

Egenkapitalen kan specificeres således:

Selskabskapital:

Aktier á 1.000 eller multipla heraf (uændret de seneste 5 år).....	125.000
--	---------

Overført resultat:

Saldo 1/1 2016.....	17.054.804	
Årets resultat.....	1.382.474	
Tilskud moderselskab.....	<u>6.100.000</u>	<u>24.537.278</u>
Egenkapital 31/12 2016.....		<u><u>24.662.278</u></u>

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med Erik Olesens Ejendomsselskab A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Ejendomsholdingselskabet Tueholm I ApS hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skyldige selskabskatte. De samlede skyldige selskabskatte fremgår af årsrapport for Erik Olesens Ejendomsselskab A/S.

Note 7 - Koncernregnskab

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for Erik og Susanna Olesens Almenvælgørende Fond, Kgs. Lyngby.